

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA SIERRA (CÁCERES)

CIUDAD UNIVERSAL DEL ÁRBOL



ACTUALIZACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO DE CUIDADOR/AS DE LA RESIDENCIA DE ANCIANOS DIOS PADRE DE VILLANUEVA DE LA SIERRA A FECHA ACTUAL

BOLSA ACTIVA:

ORDEN	NOMBRE	OBSERVACIÓN
1°	TAMARA CLEMENTE QUIJADA	
2°	ROCIO NIETO DOMINGUEZ	FIN DE CONTRATO
		SEPTIEMBRE
3°	FRANCISCO JAVIER MUÑOZ AMADOR	FIN DE CONTRATO
		SEPTIEMBRE
4°	SILVIA BARRIOS MARTIN	FIN DE CONTRATO OCTUBRE
5°	MARIA SIMÓN CRESPO	FIN DE CONTRATO
		NOVIEMBRE
6°	JUDITH IGLESIAS MARTIN	FIN CONTRATO DICIEMBRE
7°	JESSICA MARTIN SANTANO	FIN CONTRATO ENERO
8°	MARIA SOLEDAD MARTIN GÓMEZ	FIN CONTRATO ENERO
9°	SARA FERNÁNDEZ CLEMENTE	FIN DE CONTRATO FEBRERO
10°	ROSARIO MARTIN DOMÍNGUEZ	FIN DE CONTRATO MARZO
11°	MARIA ISABEL GIL MARTIN	FIN DE CONTRATO MARZO

Cód. Validación: AYMC3XSJACPSE9PHEQ2HZ3QTA Verificación: https://vilanuevadelasierra.sedelectronica.es/ Documenio firmado electrónicamente desde la plataforma esPublico Gestiona I P





EXCMO. AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA SIERRA (CÁCERES)



FIESTA PO UNIVERSAL PERSONAS EN SITUACIÓN DE SUSPENSIÓN Y PENDIENTES DE NUEVA <u>ACTIVACIÓN EN LA BOLSA:</u>

NOMBRE	CAUSA JUSTIFICADA
GUADALUPE GONZÁLEZ RUBIO	BAJA POR MATERNIDAD
REBECA PINO RUBIO	BAJA POR EMBARAZO
IMANE KIAL	BAJA POR EMBARAZO
DANIELA CASTILLO PERERA	BAJA POR MATERNIDAD
ANGÉLICA PINO RUBIO	SUSPENSION POR ESTUDIOS
YAIZA MARTIN MARTÍN	SUSPENSION POR CONTRATO LIMPIEZA
ELENA DOMÍNGUEZ GORDO	BAJA POR MATERNIDAD
DOLORES DOMÍNGUEZ GARCÍA	CONCILIACIÓN FAMILIAR
ANA BELÉN MARTÍN	BAJA VOLUNTARIA
IZQUIERDO	
TANIA MATILLAS IGLESIAS	BAJA VOLUNTARIA

PERSONAS QUE DEBEN SOLICITAR INCLUSIÓN EN BOLSA.

NOMBRE	SOLICITUD INCLUSIÓN EN BOLSA
LETICIA CLEMENTE QUIJADA	

Las personas en situación de suspensión deberán venir a presentar solicitud de activación en la bolsa en el registro de entrada del Ayuntamiento para ser incorporadas a la Bolsa activa, se incorporaran en el lugar que corresponda por fecha de Resolución de Alcaldía de incorporación a la bolsa, teniendo el órgano competente 3 meses desde la solicitud de activación de acuerdo al apartado 8.a. del ANEXO EXPLICATIVO A LAS BOLSAS DE TRABAJO DEL AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA SIERRA.

En Villanueva de la Sierra a la fecha de la firma digital.-

EL ALCALDE,

FDO. FELIPE J. SÁUL CALVO



